DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$236.058
$0
$44.851
$0

$280.909

SON: DOSCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12354 UHU ALL PURPUSE 35ML IMO-1133 10 UND $1.350 0% $13.500

12355 UHU ALL PURPOSE 125ML IMO-1133 5 UND $2.990 0% $14.950

10719 CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS 40 UND $490 0% $19.600